



Łańcucki Zakład Komunalny Sp. z o.o.
ul. Traugutta 20, 37-100 Łańcut

**WNIESIONE PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ ZAMÓWIENIA
SEKTOROWEGO NR 02/ZS/2021**

„Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w ul. Danielewicza w Łańcutie w pasie drogi gminnej (dz. nr 3159) oraz poza pasem drogi gminnej (dz. nr 3134/12; 3139/2; 3138/2; 3144/2; 3144/3; 3144/4; 3144/5; 3144/7; 3146/1; 3146/2; 3146/3; 3147/1; 3149/5; 3148)”

Pytanie – „Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek udziału w postępowaniu w postaci budowy dwóch sieci wodociągowych za 500.000,00 zł i więcej i dwie kanalizacje sanitarne za 500.000,00 zł i więcej.”

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w **Rozdziale 9 pkt 2.1.** „Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że (...) prawidłowo ukończył minimum 2 roboty budowlane odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia tj. polegającą na budowie, przebudowie lub remoncie sieci wodociągowej (z przyłączami lub bez) i kanalizacyjnej o wartości nie mniejszej niż 500 000,00 złotych brutto (słownie: pięćset tysięcy złotych) każda.” **Zamawiający** wymaga by **wartość jednostkowa każdej wykonanej pracy** wynosiła 500 000,00 złotych brutto lub więcej.

Pytanie – „Czy po robotach budowlanych należy odtworzyć nawierzchnię asfaltowa ? brak pozycji w przedmiarach, jeśli tak proszę o uzupełnienie.”

Odpowiedź: **Zamawiający** nie wymaga po zakończonych robotach budowlanych odtworzenia nawierzchni asfaltowej.

Pytanie – „Czy zamawiający przewiduje odtworzenie nawierzchni asfaltowej? Według projektu przewidziane są dwie warstwy po 4 cm, w przedmiarach nie zostało to uwzględnione, oraz w opisie przedmiotu zamówienia nie został opisany zakres odtworzenia nawierzchni.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga po zakończonych robotach budowlanych odtworzenia nawierzchni asfaltowej.

PREZES ZARZĄDU
inż. Wincenty Szylar